



Aktualności

Gmina Zator otrzymała środki na renowację dachu w zabytkowym kościele parafialnym pw. św. Jakuba Apostoła w Palczowicach 2023-07-17

Gmina Zator znalazła się wśród beneficjentów środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Środki w wysokości 1 029 000,00 zł zostaną przeznaczone na renowację dachu w zabytkowym, drewnianym kościele parafialnym pw. św. Jakuba Apostoła w Palczowicach.

W ramach realizacji zadania zostanie wykonana m.in.: wymiana pokrycia dachowego na nowe wraz z odpowiednimi izolacjami paroprzepuszczalnymi, izolacja cieplna pomiędzy belkami stropu wraz z wymianą podłogi na strychu, wymiana instalacji odgromowej na miedzianą, montaż obróbek blacharskich z blachy miedzianej, montaż systemu orynnowania na dachu zakrystii oraz inne prace objęte projektem. Wartość realizacji całej inwestycji szacowana jest na 1 050 000,00 zł.

Poniżej zamieszczamy zestawienie udzielonych dofinansowań z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w powiecie oświęcimskim.

Nazwa Wnioskodawcy	Gmina	Nazwa inwestycji	Kwota dofinansowania
GMINA ZATOR	Zator	Renowacja dachu w zabytkowym, drewnianym kościele parafialnym p.w. św. Jakuba Apostoła w Palczowicach	1 029 000,00 zł
GMINA PRZECISZÓW	Przeciszów	Roboty budowlano-konserwatorskie związane z wymianą stolarki w kościele pod wezwaniem Narodzenia Św. Jana Chrzciciela w Przeciszowie	500 000,00 zł
GMINA PRZECISZÓW	Przeciszów	Remont i modernizacja więźby dachowej, poszycia dachowego wraz z pokryciem dachówką kościoła pod wezwaniem Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Piotrowicach	500 000,00 zł
Gmina Oświęcim	Oświęcim	Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania zabytkowego budynku pałacu w Porębie Wielkiej na potrzeby dziennego domu pobytu dla osób starszych - etap I	965 300,00 zł
Gmina Brzeszcze	Brzeszcze	Zabytkowy szyb kopalniany Andrzej III w Jawiszowicach - remont dachu	974 862,68 zł

GMINA KĘTY	Kęty	KONSERWACJA WNĘTRZA KOŚCIOŁA PW. ŚW. JANA KANTEGO W KĘTACH - INTERWENCJA KONSERWATORSKA DOTYCZĄCA ORGANÓW, WITRAŻY I STOLARKI DRZWIOWEJ ORAZ ŚCIAN	490 000,00 zł
Gmina Polanka Wielka	Polanka Wielka	Konserwacja elementów ruchomych we wnętrzu kościoła św. Mikołaja w Polance Wielkiej	238 826,00 zł
Gmina Polanka Wielka	Polanka Wielka	Pielęgnacja zabytkowego drzewostanu i inne prace uzupełniające w otoczeniu kościoła św. Mikołaja w Polance Wielkiej	132 594,00 zł
Gmina Osiek	Osiek	Prace konserwatorsko - budowlane w obrębie drewnianego kościoła p.w. św. Andrzeja w Osieku	279 100,00 zł

Pełne wyniki naboru są dostępne na stronie internetowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów:

<https://www.gov.pl/web/premier/wyniki-naboru>









RZĄDOWY FUNDUSZ
POLSKI ŁAD
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

GMINA ZATOR

Renowacja dachu w zabytkowym, drewnianym kościele
parafialnym pw. św. Jakuba Apostoła w Palczowicach

DOFINANSOWANIE: **1 029 000 zł**

